[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
____________

                      №_______
г. Благовещенск

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30.1 Устава муниципального образования города Благовещенска, пунктом 34 Порядка проведения конкурса на замещение должности и назначения главы администрации города Благовещенска, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 15.07.2010            № 12/84, на основании решения конкурсной комиссии от 15.10.2010 года,  Благовещенская городская Дума

решила:

1. Назначить на должность главы администрации города Благовещенска __________________________________________________________________.

2. Поручить главе муниципального образования города Благовещенска Кобелеву Владимиру Александровичу в трехдневный срок со дня принятия настоящего решения заключить контракт с главой администрации города Благовещенска______________________________________________________.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск».

Глава муниципального образования

           города Благовещенска                                                                     В.А.Кобелев
О назначении на должность главы

администрации города Благовещенска